
ZARZĄDZENIE  Nr 29/08 
Wójta  Gminy w Somiance
z dnia 30 czerwca 2008 roku  

w sprawie zmian  do uchwały budżetowej Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007roku.

           Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.nr 249 poz.2104 ze zm.)  oraz   §10 Uchwały Rady Gminy w Somiance   Nr 
XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku,w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Somianka na rok 
2008,upoważniającej Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami zarządza się co następuje : 

§1

Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem na rok 2008 o kwotę  19.740  zł.                   
do kwoty  13.768.477 zł.  -                                               zgodnie z załącznikiem nr 1.
                                                      

§2
Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem na rok 2008 o kwotę  19.740 zł.
do kwoty 14.814.919 zł.                                                      - zgodnie z załącznikiem nr 1.
                                                        

§3
Dokonuje się podziału ogólnej rezerwy budżetowej na rok 2008 w kwocie 1.000 zł.
                                                                                             -zgodnie z załącznikiem Nr 2.
                                                        

§4
Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy na rok 2008 w kwocie 47.474 zł.
 
                                                                                            -zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.
                                                       

§6
1.Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym   dla aktów 
    prawa miejscowego.

                                                  Wójt Gminy Somianka

                                                                                                             /-/ Andrzej Żołyński  

                                                        



                                                           Zał. Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/08 
 Wójta Gminy w Somiance
z dnia  30 czerwca 2008r.

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków  na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

DOCHODY WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 19.740 19.740
80101 Szkoły podstawowe 19.740 19.740

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

19.740

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.735
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.594
4120 Składki na Fundusz Pracy    411

   Razem 19.740 19.740

Uzasadnienie:
Zmiany powyższe wprowadzono na podstawie:
Pism Mazow.Urzedu Wojew.w W-wie
Dział 801- Nr.FIN.I.301/3011/801/28/2008 z dnia12.06.2008 r.-nauczanie języka angielskiego –klas I. 

                                                                                               Wójt Gminy Somianka

                                                                                                             /-/ Andrzej Żołyński  

                                                                                                                      

                                                                                                              



      
                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                              do Zarządzenia Nr 29/08
                                                                                             Wójta Gminy w Somiance
                                                                                              z dnia  30  czerwca 2008 roku

  Podział ogólnej rezerwy budżetowej na 2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
     926 Kultura fizyczna i sport 1.000

92695 Pozostała działalność 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

     758 Różne rozliczenia      1.000

   75818 Rezerwy ogólne i celowe      1.000

4810 Rezerwy       1.000

         razem       1.000           1.000

                                                                                                      Wójt Gminy Somianka

                                                                                                             /-/ Andrzej Żołyński  

                                                                                                                                             

                                                                                              



                                                                                                            Załącznik Nr 3 /08
                                                                                                            do Zarządzenia Nr 29/08
                                                                                                            Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                            z dnia 30 czerwca  2008 r.

 Przeniesienia w planie   wydatków  w budżecie gminy na 2008 rok.

Klasyfikacja Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
750 Administracja publiczna  2.000 2.000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2.000 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

      801 Oświata i wychowanie 40.961 40.961
80101 Szkoły podstawowe 30.248 27.479

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.265
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.517
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 6.950
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.457
4260 Zakup energii 2.000
4270 Zakup usług remontowych 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 12.846
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   1.716

4370 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.516

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej    260

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 631

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 631
80110 Gimnazja 10.082 13.482

4040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne 3.182
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.497
4260 Zakup energii 2.000
4300 Zakup usług pozostałych    985
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000

4370 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000

      851 Ochrona zdrowia 1.000 1.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000



     852 Pomoc społeczna 848   848
85219 Ośrodki pomocy społecznej 848 848

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4430 Różne opłaty i składki 48
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 500

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2.000 2.000

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 2.000 2.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4270 Zakup usług remontowych 2.000

  926 Kultura fizyczna i sport 665 665
92695 Pozostała działalność 665 665

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565
4300 Zakup usług pozostałych 665
4410 Podróże służbowe krajowe 100

  Ogółem 47.474 47.474

                                                                                                      Wójt Gminy Somianka

                                                                                                             /-/ Andrzej Żołyński  


	ZARZĄDZENIE  Nr 29/08                                                                           Wójta  Gminy w Somiance
	z dnia 30 czerwca 2008 roku  

